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CÓCTELES Y LICORESBAR

IMPUESTOS DE SERVICIO Y VENTAS INCLUIDOS

$10.00

$10.00

$10.00

$10.00

$10.00

$10.00

APEROL SPRITZ
(APEROL, CAVA, SODA)

MARGARITA JALAPEÑO
(INFUSIÓN TEQUILA Y JALAPEÑO, TRIPLE SECO Y JUGO LIMÓN)

DAIKIRI ACEROLA
(ACEROLA, RON Y JARABE DE AZÚCAR)

COCO LOCO
(AGUA COCO, CREMA COCO, COCO RAYADO Y RON DE COCO)

MIAMI VICE
(PIÑA COLADA Y DAIKIRY DE FRESA)

PIÑA COLADA O´PACIFICO
(INFUSIÓN RON COCO Y CANELA, CREMA COCO, LECHE 
EVAPORADA Y LECHE CONDENSADA)

$8.00

$8.00

$8.00

$8.00

$8.00

$9.00

$8.00

$8.00

$8.00

$8.00

$8.00

$8.00

BLODY MARY
(JUGO DE TOMATE, LIMÓN, SAL Y PIMIENTA, LEAL PERRIS, JUGO 
DE LIMÓN Y VODKA)

CAIPIRIHÑA
(CACHAZA, JUGO LIMÓN Y JARABE AZÚCAR)

CUBA LIBRE
(RON, COCA, LIMÓN)

DAIKIRY FRESA/MANGO /PIÑA /LIMÓN
(RON, JUGO LIMÓN, JARABE DE AZÚCAR)

GIN TONIC
(PITHAYA O CÍTRICO, GINEBRA Y AGUA TÓNICA)

LONG ISLAND
(VODKA, GINEBRA, RON CLARO, TEQUILA, COCA COLA Y JUGO 
LIMÓN)

PIÑA COLADA
(RON, PIÑA, CREMA COCO, LECHE EVAPORADA Y LECHE CON-
DENSADA)

MARGARITA
(TEQUILA, TRIPLE SECO, JUGO LIMÓN)

MARTINI
(GINEBRA O VODKA, MATINI EXTRA DRY Y ACEITUNA)

MOJITO
(HIERBA BUENA, JUGO LIMÓN, JARABE DE AZÚCAR Y RON (MA-
RACUYÁ O LIMÓN))

MOSCUE MULE
(GINGER BEER, VODKA)

NEGRONI
(VERMOUTH ROSA, CAMPARI, GINEBRA)



CÓCTELES Y LICORESBAR

$8.00

$9.00

$8.00

PISCO SOUR
(JUGO LIMÓN, JARABE DE AZÚCAR, PISCO Y CLARA DE HUEVO)

SANGRÍA ROJA O BLANCA
(VINO, FRUTAS, BRANDY, TRIPLE SECO, JUGO NARANJA, SPRITE)

TEQUILA SUNRISE
(JUGO DE NARANJA, GRANADINE Y TEQUILA)
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LICORES CREMAS & DIGESTIVOSSHOT BOTELLA

WHISKY
$9.50 $180.00
$5.50 $90.00
$9.50 $180.00
$16.00 $250.00
$12.00 $250.00
$9.50 $150.00
$15.00 $200.00
$9.50 $195.00

VODKA
$4.00 $80.00
$7.00 $100.00
$6.00 $100.00
$8.00 $80.00
$6.00 $70.00
$9.00 $85.00
$12.00 $150.00
$7.00 $40.00

GINEBRAS
$80.00$9.00

$10.00 $180.00
$6.00 $65.00
$8.00 $50.00
$6.00 $50.00
$9.00 $80.00
$9.00 $70.00
$9.00 $70.00
$13.00 $105.00

RON
$4.00 $65.00

$8.00 $160.00

$4.00 $65.00

$5.50 $30.00
$8.00 $30.00

$4.00 $50.00

$10.00 $220.00

$4.00 $70.00
$7.00 $120.00

TEQUILA

$11.00 $230.00
$10.00 $200.00
$15.00 $170.00
$10.00 $180.00
$7.00 $68.00
$7.00 $55.00
$10.00 $100.00
$13.50 $155.00

$4.00 $50.00

JOHNNIE BLACK LABEL $6.00APEROL
JOHNNIE RED LABEL $8.00BAILEYS
OLD PARK 12 AÑOS $5.00BRANDY BARDINET
OLD PARK 18 AÑOS	 $4.00CACHAÇA
GLENFIDDICH	 $6.00CAMPARI	
BUCHANAS 12 AÑOS	 $10.00COINTREAU	
BUCHANAS 18 AÑOS	 $6.00CREMA DE CACAO
CHIVAS REGAL $10.00DISARONNO AMARETTO

$12.00DRAMBUIE
$9.00FRANGELICO
$11.00GRAND MARNIER
$5.00CACIQUE
$6.00KAHLÚA
$7.00LICOR 43
$5.50LICOR DE CAFÉ
$6.00LICOR MENTA
$8.00LIMONCELLO
$7.00MIDORI
$6.00VERMOUTH DRY
$6.00VERMOUTH ROSSO

SMIRNOFF
KETEL ONE
STOLICHNAYA
CIROC
ABSOLUT
GREY GOOSE
STOLICHNAYA ELIT
STOLICHNAYA GLUTEN FREE

TANQUERAY
HENDRICK’S
GORDON’S
BOMBAY
MASTER’S
NORDE’S
BULL DOG
MARTIN MILLER’S
BOTANIST

BACARDI BLANCO

FLOR DE CAÑA 18 AÑOS

BACARDI ORO

FLOR DE CAÑA COCO 
CAPITÁN MORGAN 

CENTENARIO 7 AÑOS 

ZACAPA 23 AÑOS

FLOR DE CAÑA 7 AÑOS
FLOR DE CAÑA 12 AÑOS

DON JULIO REPOSADO
DON JULIO SILVER
DON JULIO 70
MEZCAL MONTE LOBO	
JARANA REPOSADO
JARANA SILVER
PATRÓN SILVER 
PATRÓN AÑEJO 

JOSÉ CUERVO 

IMPUESTOS DE SERVICIO Y VENTAS INCLUIDOS



BAR

BATIDOS NATURALES / NATURAL SMOOTHIES

CAFETERÍA / COFFEE SHOP

ESPRESSO CORTADO

CAPPUCCINO

MOCACCINO

CARAJILLO

TÉ FRIO

*CON LECHE/HELADO +$2.00

PIÑA BANANO

SANDÍA

ACEROLA

FRESA

GUANABANA

$5.00

$5.00

$5.00

LIMONADA 
(CON HIERBABUENA) 

$5.00

$5.00

$5.00

NARANJA

PITAHAYA

LIMONADA

CAS

$5.00

$5.00

$5.00

$5.00

*CON LECHE DE ALMENDRAS +$2.00

*EXTRA DE ESPRESSO +$2.00

$5.00

TÉ/TEA

TE NEGRO (ENGLISH BREAKFAST)

INFUSIÓN LIMÓN Y JENGIBRE (LEMON & GINGER) $4.00

$4.00

$5.00$4.00

$6.00

$4.00

$5.00

$5.00

ESPRESSO DOBLE $5.00

CAFÉ AMERICANO $6.00

CAFÉ FRIO O’PACÍFICO $8.00

BEBIDAS

CAFÉ LATTE

LATTE CON CARAMELO  

CHOCOLATE CALIENTE O FRIO  

$5.00

$7.00

$5.00

$6.00

$10.00

IMPUESTOS DE SERVICIO Y VENTAS INCLUIDOS

CAFÉ BAILEYS (ESPRESSO CON SHOT DE BAILEYS)

CAFÉ CON HELADO 

MANZANILLA (PURE CHAMOMILE) $4.00

HIERBABUENA (PURE PEPPERMINT) $4.00

TÉ VERDE (PURE GREEN TEA) $4.00

TÉ DE FRUTOS ROJOS (FOUR RED FRUITS) $4.00



BAR BEBIDAS

IMPUESTOS DE SERVICIO Y VENTAS INCLUIDOS

ABEJA INDIA: INDIAN CHAI CON  TE NEGRO, CLAVO, CANELA, 
CARDAMOMO, JENGIBRE Y PIMIENTA. (CHAI INDIAN HONEY, BLACK 
TEA, CLOVE, CINNAMON, CARDAMOM, GINGER, PEPPER)

ABEJA SIN CÓLICO: RELAJANTE PARA SU ESTOMAGO. TE VERDE, 
HIERBABUENA, MENTA, JUANILAMA. (DIGESTIVE  BLEND OF GREEN 
TEA, PEPPERMINT, MINT, JUANILAMA (LIPPIA ALBA))

ABEJA SIN TRABAS: ESPECIAL MEZCLA DE HIERBAS ANTIINFLA-
MATORIA QUE FORTALECE SUS ARTICULACIONES CON CÚRC-
UMA, JENGIBRE, CASCARA CÍTRICA Y PIMIENTA. (SPECIAL BLEND 
OF ANTI-INFLAMMATORY HERBS THAT STRENGTHENS YOUR JOINTS WITH 
TURMERIC, GINGER, CITRUS PEEL AND PEPPER)

ABEJA DORMILONA: RELAJANTE PARA SU SUEÑO CON MANZA-
NILLA, HIERBABUENA, ZACATE LIMÓN Y TILO. (RELAXING BLEND 
FOR A NICE SLEEP, CHAMOMILE, PEPPERMINT, LEMON GRASS AND LINDEN)

ABEJA SIN CATARRO: FORTALECE SU SISTEMA INMUNE CON 
JENGIBRE, ECHINACEA, CASCARA CÍTRICA Y CHILE ROJO. (STREN-
GTHENS YOUR IMNUNE SYSTEM WITH A BLEND OF GINGER, CITRUS PEEL, 
ECHINACEA, RED CHILLI)

TISANAS DE MIEL DE ABEJAS MULTIFLORAL O’PACÍFICO/
O’PACÍFICO MULTIFLORAL BEE HONEY TEAS

BAVARIA $4.00 
BAVARIA LIGHT $4.00
IMPERIAL $4.00
IMPERIAL SILVER $4.00
IMPERIAL ULTRA $4.00
PILSEN $4.00

CORONA $5.00 
ESTRELLA DAMM $5.00

ESTRELLA GALICIA $5.00
MODELO ESPECIAL $5.00

MODELO OSCURA $5.00
HEINIKEN $5.00

COMPLOT IPA $5.00

TONICA FEVER TREE $5.00
VICHY CATALAN 1 LITRO $9.00
VICHY CATALAN 500 ML $6.00

AGUA DE COCO $3.50
 GASEOSAS NACIONALES $5.00

SAN PEREGRINO 700 ML $9.00
SAN PEREGRINO 500 ML $7.00
AGUA DE MANANTIAL $3.50
GATORADE $5.00
RED BULL $5.00

BEBIDAS EMBOTELLADAS / BOTTELED DRINKS

CERVEZAS NACIONALES CERVEZAS IMPORTADAS

$4.00



IMPUESTOS DE SERVICIO Y VENTAS INCLUIDOS

VINOS

BOTELLACOPA

BAR

BLANCOS

$30.00$8.00TARAPACÁ CHARDONNAY

$30.00$8.00TARAPACÁ PINOT GRIGIO 

$30.00$8.00SANTA JULIA CHARDONNAY 

$30.00$8.00SANTA JULIA SAUVIGNON BLANC

$45.00CARMEN INSIGNE CHARDONNAY

$50.00ATLANTIC ALBARIÑO 

$36.00VIÑAS DEL VERO

CL

CL

AR

AR

CL

ES

ES

IT $47.00CAVIT PINOT GRIGIO 

FR $45.00PAUL MAS RESERVE LANGUEDOC BLANC    

$35.00SANTA CAROLINA SPARKLING

$35.00MISTINGUETT CAVA BRUT 

$35.00MISTINGUETT ROSÉ CAVA BRUT 

$35.00CARE SOLIDARITY ROSÉ 

$38.00BLANC DE BLANCS ANNA CAVA 

$35.00CINZANO PROSECCO

$55.00MARTINI PROSECCO 

CL

ES

ES

ES

ES

IT

IT

IT $55.00MARTINI ROSÉ ESPUMANTE

VINHO VERDE

ROSÉ Y ESPUMANTES

$30.00$8.00SANTA JULIA MALBEC 

$30.00$8.00SANTA JULIA MALBEC ORGÁNICO 

$30.00

$33.00

$39.00

$8.00

$8.00

CARMEN MERLOT 

SANTA RITA 120 CABERNET SAUVIGNON  

NORTON DOC MALBEC 

$65.00COTÉ DES ROSE PINOT NOIR 

$59.00LUIGI BOSCA MALBEC 

$45.00CARMEN GRAN RESERVA CABERNET 
SAUVIGNON

AR

AR

CL

CL

AR

FR

AR

CL

$47.00CAVIT PINOT NOIR IT

IT $50.00CAVIT SELECT RED BLEND

ES $70.00CILLAR DE SILOS TEMPRANILLO 

US $47.00ROBERT MONDAVI CABERNET SAUVIGNON 

TINTOS

$36.00CASAL GARCIA  PT

$8.00




